
                   
     

                                          
                                       

                          
                       

                           
              

                             
                              

                                     
                                                

 

  

  

 1/1 

INTEGRAZIONE ORDINE DEL GIORNO ASSEMBLEA DEI SOCI 

 

IL PRESIDENTE 

            vv   m           v   z         ’    mb               ubb          ’  b  

sociale in data 01.04.2025, in prima convocazione il giorno sabato 19 aprile 2025, alle ore 23.45 

e, data la presumibile impossibilità di raggiungere in prima convocazione la metà più uno dei 

soci aventi diritto al voto, in seconda convocazione il giorno martedì 22 aprile 2025 ore 21.15;  

Rilevato che a seguito dell’approvazione preliminare del bilancio consuntivo esercizio 

2024 nell’adunanza del Consiglio Direttivo del 08 aprile 2025 è stata riscontrato il superamento 

dei limiti fissati dall’art. 14 co. 1 del D.Lgs. 3 luglio 2017, n. 117 e che dunque è necessario 

provvedere all’adozione del bilancio sociale per l’esercizio in parola;  

Visto lo Statuto ed il Regolamento; 

 

D I S P O N E 

di integrarsi l’ordine del giorno dell’Assemblea dei Soci già convocata con provvedimento 

in premessa richiamato, con l’aggiunta del seguente punto: 

6. Approvazione Bilancio Sociale esercizio anno 2024. 

Manda il presente provvedimento al Segretario del Consiglio Direttivo per la 

 ubb    z        ’  b           v               ’                 u         ’     22     R     m     

Generale.  

 

Signa, 09.04.2025 

IL PRESIDENTE 

Dr. Matteo Carrai 
(documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005) 


		2025-04-09T14:34:27+0200
	Matteo Carrai




